

# CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/19-18/PVR/17-19

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**  
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**  
Obsah : **UI.Paškova - rekonstrukce chodníku u zastávky BUS**

## UI.Paškova - rekonstrukce chodníku u zastávky BUS

popis položky	mj.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl .10cm	mb	5,00	65,00	325,00
bourání živичného krytu v tl .8cm	m2	227,00	140,80	31 961,60
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.8cm/	m2	227,00	92,80	21 065,60
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	14,00	500,00	7 000,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	14,00	400,00	5 600,00
bourání betonového krytu v tl .50cm	m2	5,70	850,00	4 845,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./beton bouraný tl.50cm/	m2	5,70	560,00	3 192,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	59,00	45,00	2 655,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	59,00	180,00	10 620,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	59,00	90,00	5 310,00
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	83,00	45,00	3 735,00
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku	mb	83,00	200,00	16 600,00
krajník žulový, dodávka	mb	5,00	795,00	3 975,00
podklad z betonu tl.20cm	m2	8,00	520,00	4 160,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	227,00	25,00	5 675,00
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dodávka a pokládka 42 m2 humusu/	hod	85,00	180,00	15 300,00
podklad ze šterkodrti v tl. 10 cm	m2	227,00	100,00	22 700,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	227,00	280,00	63 560,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	227,00	280,00	63 560,00
ošetření spar profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	5,00	75,00	375,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>292 214,20</b>

## REKAPITULACE

<b>UI.Paškova - rekonstrukce chodníku u zastávky BUS</b>	<b>292 214,20 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>292 214,20 Kč</b>
DPH 21%	61 364,98 Kč
<b>ICELKEM včetně DPH</b>	<b>353 579,18 Kč</b>

V Praze dne 31.5.2018

Ing. Vladislav Nosek  
P-V rekultivace s.r.o.